
И З В Е С Т У В А Њ Е  

Се известуваат кандидатите кои се пријавија за стручен испт за вештак 
во Априлска, Јунска, Октомвриска и Декемвриска сесија 2020 година, 
Теоретскиот дел ќе се одржи на ден: 11.01.2021 година од 10.50 – 12.50  и од 
13.10-15.10 часот во компјутерските простори на Правен Факултет “Јустиниан 
Први” во Скопје. 

   I група од (10.50-12.50 часот) 

МАТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ: 

1. Јасминка Спасовска 
2. Лилјана Гркова 
3. Стојанчо Рибарски 
4. Менча Петкова 
5. Илија Јанковски 
6. Емилија Матахен 
7. Розмарин Стојковска 
8. Билјана Стамболиска Николовска 

ГРАДЕЖНИШТВО: 

1. Небојша Арсовски 
2. Неџат Бајрами 

ГЕОДЕЗИЈА 

1. Ајдин Нуредини 
2. Гоце Васевски 
3. Бојан Крстев 
4. Светлана Стојкоска Стојановски 

СООБРАЌАЈ 

1. Дејан Иванов 

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

1. Миланче Богдановски 



II група од (13.10-15.10 часот) 

МАТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ: 

1. Катерина Митревска 
2. Ванчо Ангелов 
3. Лилјана Костадинова 
4. Александар Рулески 
5. Менче Божиноска 
6. Коста Франгов 
7. Артан Хамити 
8. Александар Костовски 

 

ГРАДЕЖНИШТВО: 

1. Шпресим Ибраими 
2. Билјана Стојменовска Дамјановски 

ГЕОДЕЗИЈА 

1. Васе Георгиев 
2. Шабан Нуредини 
3. Емилија Таневска 
4. Гоце Китановска 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

1. Благоја Крстески 
2. Милован Каланоски 

 

Одговорно Лице: 
         К. Авзији 

 


